ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về điều chỉnh, bổ sung chủ trương
đầu tư Công trình: Sửa chữa, cải

tạo trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 382/SKHĐT-TH

ngày 18/02/2025 về điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Công trình: Sửa chữa,
cải tạo trụ sở Sở Văn hóa và Thể thao, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Văn hóa và Thể thao khẩn trương điều chỉnh dự án đối với các hạng
mục đã được UBND tỉnh đồng ý tại Công văn số 5329/UBND-VX ngày 12/7/2024

theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên (có photo kèm theo).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1375 25 02